n

CÂMARA MUNICIPAL DE
7'cJL,J. \

1

JIJOCA DE JERICOACOARA
	 -

C4 OEjCO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01.15.1.21—CMJJ

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA LOCAÇAO DE VEICULOS DESTINADOS
A CAMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARAICE, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA

O PREGOEIRO da CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA, designada
através da Portaria 0312021 de 04 DE JANEIRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais e
sendo aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do licitante: P M SOUSA FREITAS
TRANSPORTE ME, com os seguintes valores: ITEM 01 - R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e
quinhentos reais) e ITEM 02 R$ 93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos reais), totalizando
R$ 132.000,00 (Cento e Trinta e Dois Mil Reais), tendo o mesmo atendido a todos os
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 01.15.1.21-CMJJ, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do
Edital, o(s) declarar como vencedor (es), para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666193, alterada e consolidada e Lei
10.520/02

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jijoca de Jericoacoara-CE, 29 de Janeiro de 2021.

D  %~S 1' N1Í 'VASA è6 TA
PREGOEIRO

Av. Jericoacoara, 474 - CEP: 62598-000 - Jijoca de Jericoacoara - Ceará
Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.519/0001-72 - e-mail: catnarajijoca@hotmail.com